Résultats : Krono Service Informatique - KSI SARL 06.76.54.65.43
Enduro des Terres Noires - VIT Rando 04 Digne-les-Bains - Dimanche 21 Avril 2013
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18
30
14
111

15
24
13
44
19
23
110
20
28
25
108
105
69
12
61
11
120
71
62
54
77
34
117
40
115

BAREL
QUERE
LAPEYRIE
BARELLI
BAILLY-MAITRE
GOLAY
FILIPPI
PONTAL
DECUGIS
BRUNI
MAY
TROCELLO
LANTELME
RAVANEL
SENECHAL
BRON
MARNAY
CLAQUIN
GOURGIN
SOLLIET
DEKEYSER
QUERE
DOLA
BENOIT
DEKEYSER
DECUGIS
SOURY
FAUCHER
GAILLOT
DEMAILLY
MURIGNEUX
CONTAUX
AUBERT
GIRAUD
VIALA
SERVANT
CANONNE
BARBEROUX
MARECHAL
CHARAVIN
THEROND
BRULAS
OPPENEAU
MULLER

Fabien
Nicolas
Thomas
Yoann
Frangois
Florian
Nicolas
Yannick
Thomas
Loic
Ludovic
Maurin
Igor
Cédric
Yannick
Kilian
Maurian
Sébastien
Antonin
Laurent
Maxime
Yann
Frangois
Clément
Benoit
Clément
Gérald
Arno
Baptiste
Aurélien
Xavier
Mehdi
Rémi
Teddy
Thibault
Camille
Charles
Alexandre
Jérémy
Thomas
Sébastien
Valentin
Ronan
Kenny

Club ou Team

CANYON FACTORY ENDURO TEAM
TEAM COMMENCAL

TEAM SCOTT FRANCE

GIANT OFF ROAD ENDURO

BMC MTB RACING TEAM

BMC MTB RACING TEAM

GIANT ENDURO TEAM

CESAR BIKE / MONDRAKER
MASSILIA BIKE SYSTEM

TEAM LAPIERRE GRAVITY REPUBLIC/ US CAGNES

NORCO ENDURO WORLD TEAM
GIANT OFF ROAD ENDURO

VTT RANDO 04

GT SKODA

MASSILIA BIKE SYSTEM

TEAM MIA SANTA CRUZ

URGE BIKE PRODUCTS ENDURO
US CAGNES

URGE BIKE PRODUCTS ENDURO
US CAGNES / EXTRAIN

GT BICYCLES/BBAC
BOUTIQUE-OAKLEY.FR - COMMENCAL
LA ROUE LIBRE

TEAM RAGE BICYCLES

TEAM PLANETE RIDE

MASSILIA BIKE SYSTEM

TEAM ROCKYSPORT ALPE D'HUEZ
TEAM ROCKYSPORT ALPE D'HUEZ
ORBEA ANDVANCED DYNAMICS CREW
DRAC MTB

PJPC

EXTREME BIKE MARSEILLE

AVC SISTERON

EXTREME BIKE MARSEILLE

ocCpP

PJPC

ACME

VTT RANDO 04

RACE COMPANY
FORCAL'CREW

TEAM NEWAY SPECIALIZED

Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)

Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Junior (16-18ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)

Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Junior (16-18ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Junior (16-18ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Junior (16-18ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)

Sénior (19-39 ans)
Junior (16-18ans)
Sénior (19-39 ans)
Junior (16-18ans)

Classement Général Scratch.xIsx

00:08:45.000
00:08:52.000
00:08:53.000
00:09:04.000
00:09:08.000
00:09:04.000
00:09:11.000
00:09:04.000
00:08:58.000
00:09:30.000
00:09:04.000
00:09:23.000
00:09:13.000
00:09:30.000
00:09:30.000
00:09:34.000
00:09:26.000
00:09:33.000
00:09:39.000
00:09:44.000
00:09:51.000
00:09:49.000
00:09:43.000
00:09:36.000
00:09:48.000
00:09:35.000
00:09:52.000
00:09:33.000
00:09:44.000
00:09:36.000
00:09:37.000
00:09:59.000
00:09:49.000
00:09:44.000
00:09:57.000
00:10:01.000
00:09:57.000
00:09:31.000
00:09:53.000
00:10:03.000
00:10:18.000
00:10:02.000
00:10:40.000
00:10:15.000

00:12:59.000
00:12:55.000
00:12:48.000
00:13:10.000
00:12:58.000
00:13:14.000
00:13:01.000
00:13:20.000
00:13:25.000
00:13:24.000
00:13:17.000
00:13:20.000
00:13:52.000
00:13:22.000
00:13:17.000
00:13:41.000
00:13:31.000
00:13:48.000
00:13:37.000
00:13:41.000
00:13:36.000
00:13:42.000
00:13:36.000
00:13:51.000
00:13:47.000
00:13:55.000
00:13:47.000
00:14:10.000
00:13:56.000
00:14:03.000
00:14:02.000
00:14:09.000
00:13:59.000
00:14:08.000
00:14:01.000
00:14:26.000
00:14:22.000
00:14:25.000
00:14:34.000
00:14:12.000
00:14:01.000
00:14:19.000
00:13:59.000
00:13:58.000

00:03:43.583
00:03:46.950
00:03:57.363
00:03:52.103
00:04:09.170
00:03:56.353
00:04:02.887
00:03:59.783
00:04:03.427
00:03:54.737
00:04:14.143
00:04:06.913
00:03:54.747
00:04:14.387
00:04:11.497
00:03:57.527
00:04:13.527
00:04:04.017
00:04:01.813
00:04:05.443
00:04:15.817
00:04:06.387
00:04:16.187
00:04:10.380
00:04:14.420
00:04:19.837
00:04:09.037
00:04:12.960
00:04:12.970
00:04:13.097
00:04:15.337
00:04:05.617
00:04:16.587
00:04:14.123
00:04:16.867
00:04:07.660
00:04:12.510
00:04:20.203
00:04:19.167
00:04:27.013
00:04:27.877
00:04:21.950
00:04:25.047
00:04:41.167

00:06:21.953
00:06:19.510
00:06:35.867
00:06:27.160
00:06:27.987
00:06:31.520
00:06:33.910
00:06:34.100
00:06:45.257
00:06:29.810
00:06:47.440
00:06:44.533
00:06:43.367
00:06:37.587
00:06:49.823
00:06:36.443
00:06:45.293
00:06:32.973
00:06:49.357
00:06:40.040
00:06:38.517
00:06:46.203
00:06:54.677
00:06:52.780
00:06:48.893
00:06:51.600
00:06:57.087
00:06:49.663
00:06:53.997
00:06:58.817
00:07:02.690
00:06:53.983
00:07:04.900
00:07:04.260
00:07:00.427
00:06:49.473
00:06:53.360
00:07:11.197
00:07:12.547
00:07:19.130
00:07:20.557
00:07:25.693
00:07:12.380
00:07:26.757

TotalSP
00:31:49.537
00:31:53.460
00:32:14.230
00:32:33.263
00:32:43.157
00:32:45.873
00:32:48.797
00:32:57.883
00:33:11.683
00:33:18.547
00:33:22.583
00:33:34.447
00:33:43.113
00:33:43.973
00:33:48.320
00:33:48.970
00:33:55.820
00:33:57.990
00:34:07.170
00:34:10.483
00:34:21.333
00:34:23.590
00:34:29.863
00:34:30.160
00:34:38.313
00:34:41.437
00:34:45.123
00:34:45.623
00:34:46.967
00:34:50.913
00:34:57.027
00:35:07.600
00:35:09.487
00:35:10.383
00:35:15.293
00:35:24.133
00:35:24.870
00:35:27.400
00:35:58.713
00:36:01.143
00:36:07.433
00:36:08.643
00:36:16.427
00:36:20.923
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Enduro des Terres Noires - VIT Rando 04 Digne-les-Bains - Dimanche 21 Avril 2013
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56 45
57 46
58 47
59 48
60 49
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68 55
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71 57
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73[R
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75 9
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77 61
78 62
79 63
80 64
81 65
82 10
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84 66
85 7
86 67
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68

Dossard
53
41
52
29
39
51
78

107
64
55
42
46
76
57
99
59
82
58
49

104
38
95
63
75
47
66
73
93

123
32
50
94

102
67
80
26
85
48
84
88

118
91

127
70

LOPEZ
GABRILLARGUES
TAMISIER
MUSSIGMANN
CARREZ
PASCAL
CHABALIER
HOFFMANN-MASSE
FRISON
MICHOT
BRUNI
VALVERDE
MEGY
MASCHIO
ASSIE

FOSSATI

BRET DREVON
GALLARDO
BONIFAY
ROBLIN
MENDEZ
CORREARD
GARZUNEL
MEGY

DOZE

TORRES
HAMEL
FREIBURGER
CHAUSSON
MAUVAIS
LESCURE

DE ANDRADE
DEMICHELIS
FERNANDES
CHEVALIER
ARDITTI

VAN DER LANS
BOSCA
JACQUELIN
VERCELLINO
GOUIRAN
ROLLAND
SAPIN
MEFFRE-PESALOVO

Damien
Mehdi
Thomas
Vincent
Cédric
Dorian
Bruno
Antoine
Grégory
Sébastien
Jean-Pierre
Stéphane
Christophe
Mickael
Benjamin
Bruno
Fabrice
Teddy
Patrick
Dan
Rémy
Thibault
Jean
Jérome
Gilles
Grégory
Matthieu
Yoann
Anne-Caroline
Maxime
Jean-Luc
Ricardo
Serge
Lionel
Fabien
Gilles
Michiel
Marc
Jean-Claude
Maurice
Timothée
Jéréme
Nadine
Valentin

Club ou Team

GIANT FRANCE ENDURO
CSPM

VC ISLOIS / DCA GIGONDAS

ACME/INTENSE-MAVIC

TWO WHEELS

VTT RANDO 04
FORCAL'CREW

BIKEXPERT / ROCKY MOUNTAIN
GALLARDO BIKE SHOP

US CAGNES

OPPIDUM BIKE RACING

VTT RANDO 04

GALLARDO BIKE SHOP

TEAM ESPIGAOU / KONA
GALLARDO BIKE SHOP

TEAM PLANETE RIDE
GALLARDO BIKE SHOP
MASSILIA BIKE SYSTEM/ACME

INTENSE

ACME

SUNDAY RIDERS
OPPIDUM BIKE RACING
TEAM FD

FCVD
REPARBIKES/TRANSITION
TEAM IBIS

TEAM MIA SANTA CRUZ
US CAGNES
REPARBIKES/TRANSITION

TEAM FD
AIX VTT THRIFTY
93EME RAM

MASSILIA BIKE SYSTEM
TEAM PLANETE RIDE
COMMENCAL BOYS
FORCAL'CREW

CORSE MEDITERRAN CYC

TRAM SCOTT CONTESSA - LA ROUE LIBRE

PJPC

Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Fille

Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Junior (16-18ans)
Sénior (19-39 ans)
Fille

Sénior (19-39 ans)

Classement Général Scratch.xIsx

00:10:18.000
00:10:31.000
00:10:14.000
00:10:05.000
00:10:29.000
00:10:25.000
00:10:25.000
00:10:27.000
00:10:23.000
00:10:16.000
00:10:28.000
00:10:37.000
00:10:29.000
00:10:21.000
00:10:44.000
00:10:29.000
00:10:46.000
00:10:38.000
00:10:53.000
00:10:51.000
00:10:48.000
00:10:37.000
00:10:29.000
00:10:52.000
00:11:16.000
00:10:54.000
00:11:20.000
00:11:21.000
00:10:15.000
00:11:24.000
00:11:35.000
00:11:17.000
00:12:40.000
00:11:46.000
00:11:45.000
00:09:55.000
00:12:27.000
00:14:26.000
00:12:22.000
00:12:56.000
00:12:46.000
00:12:41.000
00:12:38.000
00:12:45.000

00:14:30.000
00:14:30.000
00:14:26.000
00:14:51.000
00:14:41.000
00:14:28.000
00:14:55.000
00:14:36.000
00:14:22.000
00:14:24.000
00:14:45.000
00:14:29.000
00:14:45.000
00:14:50.000
00:14:30.000
00:14:53.000
00:14:47.000
00:14:49.000
00:14:46.000
00:15:10.000
00:14:46.000
00:15:13.000
00:15:16.000
00:15:15.000
00:14:54.000
00:15:05.000
00:15:09.000
00:15:01.000
00:14:23.000
00:15:41.000
00:15:56.000
00:16:28.000
00:15:40.000
00:16:15.000
00:16:00.000
00:20:36.000
00:16:15.000
00:15:17.000
00:16:13.000
00:16:03.000
00:16:24.000
00:16:42.000
00:16:23.000
00:16:13.000

00:04:17.177
00:04:20.697
00:04:32.213
00:04:32.073
00:04:16.987
00:04:25.690
00:04:12.747
00:04:17.487
00:04:42.550
00:04:40.410
00:04:28.487
00:04:34.853
00:04:41.307
00:04:36.173
00:04:41.167
00:04:35.623
00:04:30.457
00:04:32.433
00:04:42.413
00:04:29.663
00:04:43.290
00:04:33.877
00:04:52.137
00:04:44.010
00:04:52.997
00:04:52.093
00:04:48.463
00:04:59.563
00:04:22.940
00:05:28.447
00:05:10.647
00:05:11.943
00:05:19.277
00:05:06.937
00:05:31.350
00:04:07.947
00:05:10.030
00:04:55.707
00:05:31.630
00:05:28.340
00:05:09.287
00:05:03.767
00:05:10.113
00:05:15.753

00:07:17.403
00:07:06.473
00:07:19.933
00:07:04.207
00:07:05.340
00:07:14.137
00:07:03.367
00:07:18.050
00:07:12.157
00:07:25.197
00:07:08.760
00:07:24.890
00:07:15.273
00:07:30.557
00:07:24.013
00:07:24.747
00:07:22.137
00:07:29.543
00:07:24.097
00:07:20.103
00:07:33.813
00:07:28.083
00:07:36.843
00:07:39.280
00:07:35.743
00:07:51.960
00:07:39.737
00:07:56.287
00:10:35.957
00:07:44.340
00:08:07.870
00:08:12.117
00:07:37.877
00:08:12.943
00:08:08.543
00:07:00.073
00:08:27.007
00:07:41.987
00:08:14.310
00:08:07.327
00:08:23.057
00:08:16.943
00:08:33.973
00:08:38.113

TotalSP
00:36:22.580
00:36:28.170
00:36:32.147
00:36:32.280
00:36:32.327
00:36:32.827
00:36:36.113
00:36:38.537
00:36:39.707
00:36:45.607
00:36:50.247
00:37:05.743
00:37:10.580
00:37:17.730
00:37:19.180
00:37:22.370
00:37:25.593
00:37:28.977
00:37:45.510
00:37:50.767
00:37:51.103
00:37:51.960
00:38:13.980
00:38:30.290
00:38:38.740
00:38:43.053
00:38:57.200
00:39:17.850
00:39:36.897
00:40:17.787
00:40:49.517
00:41:09.060
00:41:17.153
00:41:20.880
00:41:24.893
00:41:39.020
00:42:19.037
00:42:20.693
00:42:20.940
00:42:34.667
00:42:42.343
00:42:43.710
00:42:45.087
00:42:51.867
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89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
o9
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Clt Caté

N o bW

Dossard
92
37
83
86
31
96
89

103
98
97
72
68
60

100
74

106

101
35
43
65
81
87
90

109

112

119

114

113

124

126

128

129

130

LE GARREC
PARALITICI
SCATA
CHAUVIN
FONTAINE
EYSSERIC
DENAMUR
BOHEME
GOURBIER
BORNOT
BOINET
FERRIERE
GIRARD
FREY
PRADIER
SAINT AUBIN
CASSARO
PFIEFFER
VERGIER
DAO CASTES
DANTHON
GEISER
LORANDI
VERGIER
MONETTI
THURIN
ACHARD
TEDESCHI
PAJOT
RAGOT
COURDURIER
FROGER
PROUDHOM

Christophe
Louis

Cyril

Denis
Thierry
Thibaut
Eric

Stan
Romain
Etienne
Guillaume
Aurélien
Stephane
David
Jean-Frangois
Thierry
Jean-Philip
Arnaud
Claude
Bruno
David
Amaury
Alain

Loris
Lucas
Mathieu
Hubert
Etienne
Anais
Emmeline
Isabeau
Clarisse
Anais

Club ou Team
ACME

TEAM PLANETE RIDE
TECHMOBILCYCLES
TEAM MIA SANTA CRUZ

THEOULE VTT

DIJON SINGLETRACK

PJPC

GALLARDO BIKE SHOP / VC STE MAXIME
GALLARDO BIKE SHOP

BMX LIVRON
FORCAL'CREW

MEN'IN BIKE / JEU RACE COMPANY
US CAGNES LAROUELIBRE

AVC TEAM KOMODO

TEAM PLANETE RIDE
COMMENCAL BOYS

THEOULE VTT

TEAM LAPIERRE GRAVITY REPUBLIC/ US CAGNES

VTT RANDO 04

FORCAL'CREW

VTT RANDO 04

VTT RANDO 04

TEAM SCOTT FRANCE

TEAM LAPIERRE GRAVITY REPUBLIC
MAXIMA TEAM

TEAM PLANETE RIDE

CLICVTT

Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Sénior (19-39 ans)
Sénior (19-39 ans)
Master (40 et +)
Master (40 et +)
Junior (16-18ans)
Junior (16-18ans)
Junior (16-18ans)
Junior (16-18ans)
Junior (16-18ans)
Fille

Fille

Fille

Fille

Fille

00:12:39.000
00:14:24.000
00:14:10.000
00:12:41.000
00:12:37.000
00:13:25.000
00:13:37.000
00:12:45.000
00:12:36.000
00:14:32.000
00:13:54.000
00:15:35.000
00:15:21.000
00:15:12.000
00:13:24.000
00:18:35.000
00:19:22.000
00:28:21.000
00:11:13.000
00:11:29.000
00:12:45.000
AB
00:14:56.000
00:09:13.000
00:09:50.000
00:13:35.000
00:10:44.000
00:10:17.000
00:11:13.000
00:10:26.000
00:12:09.000
00:15:15.000
00:14:12.000

00:16:50.000
00:15:44.000
00:16:01.000
00:17:21.000
00:18:52.000
00:18:00.000
00:17:01.000
00:20:04.000
00:21:03.000
00:17:11.000
00:17:47.000
00:17:58.000
00:18:29.000
00:19:44.000
00:16:41.000
00:19:42.000
00:22:23.000
01:00:59.000
00:41:37.000
00:44:01.000
00:34:50.000
AB
00:21:06.000
00:13:47.000
00:14:23.000
00:17:40.000
00:16:09.000
00:14:40.000
00:15:21.000
00:14:29.000
00:16:25.000
00:17:18.000
00:17:09.000

00:05:18.770
00:05:30.737
00:05:12.457
00:05:25.793
00:05:17.113
00:05:17.847
00:05:49.117
00:06:13.340
00:05:34.717
00:05:39.900
00:06:53.730
00:06:26.567
00:06:29.573
00:06:11.210
00:15:43.023
00:06:43.183
00:08:34.830

AB

AB

AB

AB

AB

AB
00:04:07.950
00:04:00.923
00:05:52.327
00:04:22.647

AB
00:04:53.620
00:04:22.303
00:04:56.630
00:05:33.113
00:05:35.160

00:08:19.583
00:07:39.987
00:07:56.400
00:08:33.703
00:07:48.377
00:08:45.073
00:09:10.037
00:08:05.757
00:08:23.513
00:10:22.397
00:09:50.817
00:08:28.087
00:09:29.077
00:09:57.617
00:08:16.180
00:11:16.297
00:10:48.017

AB

AB

AB

AB

AB

AB

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

TotalSP
00:43:07.353
00:43:18.723
00:43:19.857
00:44:01.497
00:44:34.490
00:45:27.920
00:45:37.153
00:47:08.097
00:47:37.230
00:47:45.297
00:48:25.547
00:48:27.653
00:49:48.650
00:51:04.827
00:54:04.203
00:56:16.480
01:01:07.847

AB
AB
AB
AB
AB
AB
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